scipio ē et ab ecclā nō recēsſit. xxvij. q.  
ij. h̄cſiſ et xxvij. q. ſi. c. ſi. i. ſi.  
et de hoc mō h̄cſiſ ab electorē eruorū.  
ſt q. nouiſ op̄oꝝ ducuit ea. q. c. h̄cſiſ  
xxvij. dīſt. relatiſ et de tūc  
h̄cſiſ ab h̄cſoꝝ eſ q. nūmū h̄cſiſ  
ype op̄oꝝ i. Mār. c. ne iūtatis deſiſt.  
mō h̄cſiſ et h̄cſiſ. q. q. dī ſt ab electorē  
erorū ut ab erorū. aſ ſt ab h̄cſoꝝ eſ  
ut ab h̄cſoꝝ et deon̄ dō. ſt dī h̄cſiſ  
q. p̄aloguꝝ rōne ecclē ab ip̄o ſūmo  
capite dīcū conat auſſeſ ſt. dīſt.  
dīſt. ſt qui conoꝝ cactioꝝ ecclē nō re-  
cip̄t dānū ſoluoſ de p̄int dōroſ ſt  
trīſgōdī ſepta ſe ap. x̄m. dīſt. utte  
et qui ea nō recip̄ x̄m. dīſt. dīſt. dīſt.  
hīſ modis h̄cſiſ dānū largō mō q. m̄  
m̄telloſ q. alij fideleſ ſent̄ et i. alij  
p̄dictoreſ pectauit ut peccat q. ip̄o ince-  
ſt ex tiſ largiſſimo mō et q. it ſt  
ecclē nō fuder et genualeſ ſine ſan-  
ceri q. nō tenet artiſ ſoluoſ h̄cſiſ  
dānū. xxvij. q. m̄. c. q. v̄o et glo.  
nō i. c. ſimilisſiſ. ſ. eo. n̄. ſt. ſt. ſt. ſt.  
nō ſt. ex tiſ p̄ hoc ſt. ſt. ſt. ſt. ſt.  
oꝝ h̄cſiſ ex tiſ. 3° mō et ſt. ſt. ſt.  
h̄cſiſ ut arbiſtorū q. p̄tinacit ati defi-  
de ſent̄ q. dīn ſal. ecclē decocit. xxvij.  
q. i. hoc ē fides et ſt. ſt. ſt. ſt. ſt.  
doctiſe ut dī ſt. ſt. ſt. ſt. ſt. ſt.  
q. x̄. ar. 2°. t̄a h̄cſiſ ype ſupta ē  
q. dī ſt. ſt. ſt. ſt. ſt. ſt. ſt. ſt.  
quiſ p̄tinacit autre ut deſende ſecca  
auti. xxvij. q. m̄. m̄t. ſaſma et ſt. ſt.  
alij ar. ſoluoſ ati q. ſentiaſ ecclē t̄ ſt.  
xxvij. ſt. ſt. ſt. ſt. ſt. ſt. ſt. ſt.  
mea q. t̄ ſt. ſt. ſt. ſt. ſt. ſt. ſt.  
glo. 79. dīſt. ſi quiſ pecuniaſ. ſt. ſt. ſt.

de eo q̄ p̄dēt mō p̄nacit mō recipit  
sc̄a. q. p̄. cōlia. ut ē rex m̄. l. f. C.  
de sumā tñi. In aucto de ecclia.  
f. i. c. C de h̄c f̄c̄ et i. c. sumis-  
sime. i. eo. Itē de eo q̄ p̄nacit atz  
souit de sac̄is ecclia q̄ s̄tut sc̄a ecclia  
et de bapt̄ p̄m̄ m̄. et s̄līb̄ ut i. t̄  
q̄. eo. ut abolenda f̄dem de illis q̄ dñs  
p̄nacit alij de leata ōb̄onista nec  
eo pecc̄ q̄ s̄s Leḡ dei eo pecc̄ d̄p-  
nata s̄t. ut qui ergo dñm̄ p̄tina-  
at eo pecc̄ q̄ m̄ eo pecc̄ s̄tū de-  
p̄nacit ecclia. ut h̄ plene h̄nt xxvij.  
q. f. c. qdām. Ut h̄c p̄t̄ i. cl. ad  
m̄m̄ de h̄. et i. cl. i. d. b. sur. et xxvij.  
d̄st̄. ut et clēt̄ h̄nt xxvij. q. m̄.  
q̄. m̄ et i. c. qui i. ecclia et i. c. qui alios  
et i. o. q̄ p̄nacit ās̄nt q̄ i. different  
m̄rare ē p̄ct̄ talis ē h̄cīas ut i. c.  
et m̄. f. b. j. i. eo. et lno de ca. d̄i. f.  
ordo h̄nūlātor̄ d̄p̄nacit de h̄cī. ut  
m̄ glo. i. c. olim el p̄. de resti. spol. Et  
h̄cīas p̄p̄ h̄cīas i. ut d̄xi q̄ p̄nacit  
atz souit q̄ h̄m̄ ecclia docet ut di-  
sc̄nat ut d̄xi. i. h̄ f̄des i. xxvij. q.  
q̄. i. c. apl̄ice et h̄ i. p̄nacit ās̄nt et  
souit sed si ignorat m̄. n̄ m̄ fac  
en h̄cīa h̄ p̄nacit xxvij. q. m̄. c.  
apl̄ice. et hoc q̄ ignorat illa ac h̄ f̄des  
i. q̄ erat celus q̄m̄ fore s̄m̄ f̄des  
h̄cī p̄p̄ i. q̄ si s̄b̄ m̄t̄ s̄t̄ f̄des i.  
t̄s̄ illi adheret hoc uic̄ n̄ est cen-  
sēndis h̄cīas i. f̄d̄ i. d̄ glo. ap̄l̄o  
de se ip̄o h̄m̄ i. f̄c̄t̄ s̄t̄ q̄ ignorans  
f̄des i. m̄c̄dūl̄t̄ n̄ et h̄ i. d̄ m̄t̄ f̄m̄  
i. c. i. sup̄ de f̄nt̄. f̄c̄t̄ s̄t̄ erat i. ḡ  
rāns i. d̄ ās̄nt̄ p̄ m̄ q̄ s̄t̄ ecclia i.  
t̄n̄ q̄ talis ignorāta en̄ m̄ exs̄at